CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE MINAS E ENERGIA

Ofício nº 080

                                                             Brasília, 8 de maio de 2019.

Senhora Procuradora,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar Moção de Apoio a não

desmontagem da Linha de Transmissão 138 KV Quinta-Marmeleiro, responsável pelo

suporte de fornecimento de energia ao extremo sul do Estado do Rio Grande do Sul,

em razão da aprovação, em Reunião Ordinária Deliberativa realizada nesta data, do

Requerimento nº 43/2019, de autoria do Deputado Lucas Redecker, cuja cópia segue

anexa.

Cordialmente,

À Exmª. Srª.
ANELISE BECKER
DD PROCURADORA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE – RS